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Remiss - Nämndinitiativ från Helena Nanne (M) om ett Malmö fritt från rasism 
och hatbrott Sista svarsdatum 2024-03-07 
KN-2023-6513 

Sammanfattning 
Malmö stads arbete med säkerhet och beredskap utgår från ett preventivt förhållningssätt 
med fokus på främjande insatser.  
 
Stadskontoret leder och samordnar arbetet tillsammans med säkerhetssamordnare i re-
spektive förvaltning som leder den egna förvaltningens arbete. 
 
Brott som stöld, inbrott, skadegörelse, brand, klotter, trafikbrott, hot, våld eller dylikt ska 
enligt gällande policy polisanmälas. Kulturnämnden arbetar i enlighet med denna policy. 

 
 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden föreslås besluta 

1. att skicka förslag till yttrande till kommunstyrelsen. 

Beslutsunderlag 
 Remiss - Nämndinitiativ från Helena Nanne (M) om ett Malmö fritt från rasism och hatbrott 
 Nämndinitiativ från Helena Nanne (M) om ett Malmö fritt från rasism och hatbrott 
 Beslut - KS 2023-12-06 § 366 Nämndinitiativ från Helena Nanne (M) om ett Malmö fritt 

från rasism och hatbrott 
 Tjänsteskrivelse - Remiss - Nämndinitiativ från Helena Nanne (M) om ett Malmö fritt från 

rasism och hatbrott 
 Yttrande - Nämndinitiativ från Helena Nanne (M) om ett Malmö fritt från rasism och hat-

brot 
 
Beslutsplanering 
Kulturförvaltningens Ärendeberedning 2024-01-15 
Kulturnämndens Ordförandeberedning 2024-01-30 
Kulturnämndens arbetsutskott 2024-02-06 
Kulturnämnden 2024-02-26 
 
Beslutet skickas till 
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Beslutet skickas till Kommunstyrelsen. 

 

 
Ärendet 

 

Kulturnämnden arbetar idag aktivt på flera nivåer med att motverka rasism och hatbrott. Bland 
annat inom ramen för Öppna Malmö och inom ramen för det uppdrag nämnden har att arbeta 
mot rasism med särskilt fokus på antisvart och antimuslimsk rasism. 

 

Kulturnämnden svarar på nämndsinitiativets andra att sats. 

”Att kommunstyrelsen anmodar samtliga nämnder att alltid polisanmäla brott som sker i eller i 
anslutning till nämndernas verksamheter” 

Malmö stads arbete med säkerhet och beredskap utgår från ett preventivt förhållningssätt med 
fokus på främjande insatser. Detta görs exempelvis genom att analysera bakomliggande orsaker 
och förebygga eller hantera dessa, med stöd i forskning och beprövad erfarenhet.  

 
Stadskontoret leder och samordnar arbetet tillsammans med säkerhetssamordnare i respektive 
förvaltning som leder den egna förvaltningens arbete. 

 
Brott som stöld, inbrott, skadegörelse, brand, klotter, trafikbrott, hot, våld eller dylikt ska enligt 
gällande policy polisanmälas.  

 
Anmälan ger även staden och andra myndigheter möjlighet att få en gemensam bild av stadens 
skadehändelser, var de inträffar, om de orsakat avbrott i verksamheten och vilka kostnader det 
kan innebära. Staden kan sedan arbeta på olika sätt med skadeförebyggande åtgärder, genom 
uppföljning av anmälningarna. Till exempel genom information och utbildning, förstärkning av 
fysiskt skydd och försäkring. 

 
 
Ansvariga  
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas 
in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få 
ärendet godkänt digitalt.] 
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